con nota n.27752 del 28.11.2025 relativa alla fornitura del servizio suindicato; 

VISTA l’offerta economica (prot. 4915/2025) pervenuta dal suddetto fornitore ed acquisita agli atti 

con prot. n. 30039 del 19.12.2025, a fronte di un corrispettivo totale, pari ad euro 15.999,84 

(quindicimilanovecentonovantanove\84), esclusa IVA al 22%; 

CONSIDERATO che il preventivo presentato dall’operatore economico Tinexta-infocert S.p.A. 

appare congruo e rispondente agli interessi dell’Amministrazione; 

VERIFICATO che l’operatore economico Tinexta-infocert S.p.A.

[...]

50, comma 1, lettera b) del Codice, sul sistema telematico 

acquisti della Regione Lazio – S.TEL.LA, a favore dell’operatore economico Tinexta-infocert S.p.A., 

con sede in Roma, 00196, P.le Flaminio 1/B , C.F./P.IVA 07945211006, infocert@legalmail.it per 

un importo pari ad € 19.519,80 (euro: diciannovemilacinquecentodiciannove/80) inclusa IVA; 

VISTO il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 (Disposizioni in materia di armonizzazione dei 

sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a 

norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n.

[...]

CONSIDERATO il servizio di conservazione digitale, della durata di 24 mesi, verrà liquidato 

totalmente nell’esercizio finanziario 2026, in quanto verrà emessa fatturazione all’ordine; 

RITENUTO pertanto di dover impegnare a favore della Tinexta-infocert S.p.A. la somma 

complessiva di euro 19.519,80 (euro: diciannovemilacinquecentodiciannove/80), inclusa IVA al 22% 

sul bilancio di previsione del Consiglio regionale per l’esercizio finanziario 2026, cap. U0000U02010 

- U.1.03.02.05.999, che presenta la necessaria disponibilità e capienza, quale corrispettivo per il 

servizio di conservazione digitale del Consiglio regionale del Lazio, della durata di 24 mesi;